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Inge Lynggaard Hansen Peter KobergHenny Hansen

Med hjertet på rette sted  
– se hvor hjertestarterne er i Trige
Jeg håber, I nåede at nyde sommeren, mens den berigede os med masser af solskinstimer, for pludselig var det ovre, netop 
som vi skulle til at holde ferie og tage til stranden med parasoller, oppustelige pink flamingobadedyr og få sand mellem tæerne. 
Trige har ikke ligget helt stille – i dette nummer kan du læse om hvad du skal gøre, hvis du ser en person i nød. Vi bringer en 
udførlig oversigt over de hjertestartere, som står rundt omkring Trige og en ligeså udførlig beskrivelse af, hvad du skal gøre, 
hvis der bliver behov for det. Klip den evt. ud og gem et sted, så du altid er forberedt. Spejderne er superaktive og er så gode til 
at sende billeder – det inspirerer og glæder os andre, så tak for det! Bodil Frederiksen har været i gang med at tørre støvet af 
de gamle billedalbum og finde de historier frem fra det gamle Trige. Det er der kommet en bog ud af, som er blevet en større 
success, end hun havde håbet eller forestillet sig. Det er spændende læsning om et helt andet Trige, end det vi kender i dag. 
Initiativrige forældre til 9. klasse på Bakkegårdsskolen arrangerede en Bye-Bye fest for de unge mennesker, da de fik klippet 
navlestrengen til skolen og det var både med lækker mad og standup ved Nikolaj Wulff. Den slags ville aldrig kunne ske, da 
jeg i sin tid forlod folkeskolen, så et kæmpe hep hep til de forældre, som sørger for den slags og ikke mindst de sponsorer, der 
hjælper med at få det til at ske. Skt. Hans uden bål – det havde de færreste af os forestillet os, men sådan blev det i år. Oasen 
stod klar med hoppeborge, lækker mad, slushice, båltaler og ballondyr. Sikke et flot arrangement at stable på benene! Til vinter 
kan du deltage i masser af ST70 aktiviteter - hvis du ellers kan udtale dem: Piloxing, Ninja skills hold, Zumba og Pilates. Hvis du 
er nysgerrig efter, hvilken aktivitet de dækker over, så meld dig til, så du kan holde dig fit hen over vinteren. Og fordi det er så 
populært at bevæge sig, så sig til, hvis du har lyst til at blive instruktør for et af børneholdene. Fortsat god efter-sommer!

TAK fordi I læser med! God læselyst!  
Mange hilsner, Inge Lynggaard Hansen, redaktør

www.trige.dk
Treklang er talerør for foreninger og institutioner i Trige, Ølsted og Spørring. 
Her kan I gratis fortælle om aktiviteter, om nye idéer og initiativer. Redaktionen 
forbeholder sig dog ret til at afvise indlæg. Treklang udgives af Trige-Ølsted 
Fællesråd 6 gange om året og omdeles til samtlige husstande i 8380-området. 
Har du ikke fået Treklang, så giv venligst besked på mail. Tekst sendes som 
word, pdf eller tekstmail. Billeder indleveres som jpg, tiff eller eps. Billeder 
skal vedlægges særskilt og ikke indsættes i fx. wordfilen. Husk at anføre foto-
grafens/foreningens/forfatterens navn. Treklang påtager sig ikke ansvar for 
indleveret materiale down loadet fra nettet, billedbureauer mv.
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Bjørnetidende 
Folkehuset Bjørnshøj
Sådan kontakter du Område Nord:

Kontakt til hjemmeplejen: 
Lystrup, Trige, Risskov

87 13 29 00

Sundhedsenheden:
Sygeplejerske / Terapeuter / 
Borgerkonsulenter

Linjen/Sundhed og Omsorg
Telefonen er åben 
kl. 8.00-15.00

87 13 16 00 Sygeplejersken træffes tirsdag og fredag 
fra kl. 09.30 – 12.00
Tidsbestilling i samme tidsrum

Bjørnshøj – Caféen Charlotte 51 71 54 67 08.00 – 14.00

Bjørnshøj – Pedel Daniel 23 38 14 09

Formand Frank Knudsen 
Tlf. 21 47 29 52
e-mail: frankknudsen52@yahoo.dk

Centerbussen kan bestilles for 
transport til vore arrangementer 
på Bjørnshøj. 

Kontakt Benny Jensen  
på tlf. 24 46 75 32. 
Klippekort til bussen kan købes 
i cafeen.

Næstformand / Kasserer 
Anne Marie Jensen 
Tlf. 23 62 14 94 
e-mail: tulle54@live.dk  

Skriver Nethe Thomsen
Tlf. 27 14 78 05
e-mail: ammestuevej@hotmail.com

Medlem Joan Broch
Tlf. 40 60 34 28
e-mail: joan@jaguarauto.dk

TEKST: NETHE THOMSEN 

Redaktøren skriver

Alarm 112

Politi 114

Lægevagt
Region Midt   70 11 31 31
Elforsyning
NRGi, døgnvagt 87 39 04 04

Varmeforsyning
Affald/Varme Aarhus 89 40 15 00

Vandforsyning
Aarhus Vand  89 47 10 00

Trige Kombi-Bibliotek
Smedebroen 21, Tlf. 89 40 95 00
Mandag 13 – 16 og torsdag 15 – 18.

Selvbetjeningsåbent:
Søndag – torsdag  07.00 – 22.00
Fredag og lørdag  07.00 – 17.00

Nyttige oplysninger

Børge Jacobsen Inge Lynggaard



1. Undersøg for bevidsthed
Sørg først for, at der ikke er fare for 
din egen, omkringstående personers 
og den tilskadekomnes sikkerhed. 
Begynd herefter at undersøge den 
tilskadekomne.

Undersøg om den tilskadekomne er 
ved bevidsthed. Tag fat i personens 
skuldre og rusk forsigtigt. Tal højt 
eller råb til personen. Reagerer den 
tilskadekomne ikke, er personen 
bevidstløs. Råb om hjælp. Læg per-
sonen på ryggen.

2. Udersøg for vejrtrækning
Hvis personen er bevidstløs, kan tun-
gen falde tilbage og lukke luftvejene. 
Bøj hovedet let tilbage og løft hagen 
op, så tungen løftes væk fra bagvæg-
ge af svælget. Se om brystkassen 
hæver og sænker sig. Føl, om der 
er åndedræt mod din kind. Lyt efter 
vejrtrækning.

NYTTIG INFO ♥
3. Ring 112
Hvis du er alene, skal du straks ringe 
112 og slå alarm. Hvis der er andre 
på ulykkesstedet, så bed dem om 
at ringe. Bevar roen, svar klart og 
tydeligt på spørgsmålene fra 112. Slå 
evt. telefonens højttalerfunktion til 
og lyt til vagtcentralen, der guider dig 
igennem hele forløbet, indtil profes-
sionel hjælp tager over.

4. Hent hjertestarteren
Hvis du er i nærheden af en hjerte-
starter, vil vagtcentralen bede dig 
hente den. Hvis du er alene, må du 
forlade den tilskadekomne og hente 
hjertestarteren selv - men KUN hvis 
hjertestarteren er så tæt på, at du 
kan se den. Hvis I er flere på ulykkes-
stedet, må du bede en anden om at 
hente hjertestarteren, mens du star-
ter hjertelungeredning. Fortsæt mens 
hjertestarteren aktiveres og mens 
du lytter til instrukserne. Hjerte-
starteren analyserer selv personens 
tilstand, og den kan ikke afgive stød, 
hvis vedkommende ikke har hjerte-
stop. Du kan altså ikke komme til at 
støde nogen ved en fejl.

6. Kombineret hjertemassage  
og kunstigt åndedræt
Efter 30 tryk på brystkassen skal 
du give kunstigt åndedræt. Skab frie 
luftveje ved at bøje den tilskadekom-
nes hoved let tilbage og løft kæben 
op. 

Hold personens næse lukket ved at 
trykke næsens bløde del sammen 
med tommel og pegefinger. Løft 
kæben op. Tag en normal indånding 
og blæs luft ind i munden, til bryst-
kassen hæver sig.

Blæs igen, når brystkassen har 
sænket sig for at opnå to  effektive 
indblæsninger. Giv kombineret 
hjertemassage og kunstigt åndedræt 
(hjertelungeredning) i forholdet 30 
tryk og 2 indblæsninger.

Fortsæt uden pauser indtil profes-
sionel hjælp overtager.

5. Hjertemassage
Når du skal give hjertemassage, skal 
den tilskadekomne ligge fladt på 
ryggen på et hårdt underlag. Du skal 
trykke midt på brystkassen. Det vil 
pumpe blodet rundt i kroppen. 

Placer din ene håndrod midt på 
brystkassen. Placer den anden 
hånd ovenpå og flet fingrene. Stræk 
armene. Giv hjertemassage - tryk 30 
gange. Brystbenet skal trykke 5-6 cm 
ned hver gang. Slip trykket helt uden 
at miste kontakten mellem hånden 
og brystkassen. Tempoet skal svare 
til 100 - 120 tryk i minuttet. 

Hvis I er to hjælpere, skal den ene 
fortsætte med hjertelungeredningen, 
mens hjertestarteren tændes og 
elektroderne påsættes.
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Hjertestarter
Nej. det handler ikke om gruppen Nephew, som vist ikke er genoplivet, 
men om hvordan du kan være med til at genoplive en person med hjertestop.

Hver dag får omkring 13 danskere 
hjertestop uden for hospitalerne. Når 
det sker, starter en kamp mod uret. For 
hvert sekund der går uden genoplivning, 
falder chancerne for at overleve. Seks 
minutter efter hjertestoppet kan hjernen 
begynde at tage skade, hvis der ikke 
gives livreddende førstehjælp.  Derefter 
falder chancen for at overleve med 10 
procent for hvert minut, der går. Så 
hurtig hjælp er altafgørende.

Overlevelsesprocentern stiger
Overlevelsen efter hjertestop uden for 
hospital er ca. 14 procent (2020). I 80 
procent af tilfældene med hjertestop 
uden for hospital giver tilstedeværende 
personer livreddende førstehjælp, før 
professionel hjælp ankommer. Hvis 
ingen træder til med genoplivning, inden 
ambulancen ankommer, overlever 1 
ud af 19. Hvis et vidne træder til med 
hjerte massage, inden ambulancen 
ankommer, overlever 1 ud af 7. Hvis 
personer med hjertestop modtager 
genoplivning med brug af hjertestarter, 
inden ambulancen ankommer, overlever 
næsten 1 ud af 3.

Hjertestartere i 8380
På kortet nedenfor er vist de hjerte-
startede som er redaktionen bekendt. 
Uden for kortet er der en i Spørring og 
en i Thomasminde. Hvis der er hjerte-

startere som ikke er nævnt her, og som 
er offentligt tilgængelige, vil vi meget 
gerne vide det, så vi kan få opdateret 
listen.

Ring 112
Hvis du oplever, at et menneske falder 
om med hjertestop, er det vigtigt, at du 
ringer 112 og giver livreddende første-
hjælp. Du kan ikke træde forkert, når du 
vælger at hjælpe til, hvis et menneske 
falder om med hjertestop. Du gør en 
stor forskel, og når du ringer 112, vil 
vagtcentralen hjælpe dig igennem hele 
forløbet.

1. Rema 1000.
2. Bakkegårdsskolen, ved indgangen til aula.
3.  Folkehuset Bjørnshøj, ved vaskeriet i blok 5  

(bagsiden).
4. Ringgården, ved varmemesterkontoret.
5.  Det danske Madhus, ved hovedindgangen  

(udenfor kontortid vil alarmen lyde, når man  
henter hjertestarteren).

6.  Bader/Linco, ved henvendelse i receptionen i 
kontortiden.

?  Ved det nye fællesområde. Vi har ansøgt om 
hjertestarter som skal sættes op, når vi går i gang 
med at indrette området.

Uden for kort
7.  Thomasminde, Züblin A/S Hæstvej 46 D under 

trappen, i kontortiden.
8. Spørring Fælleshus, på facaden.

Bliv hjerteløber
TrygFonden Hjerteløber organiserer fri-
villige, som melder sig til at yde hjerte-
lungeredning og bringe hjertestartere 
ud, når der er hjertestop i nærheden. 
Som hjerteløber giver flere chancen for 
at overleve hjertestop uden for hospital 
i Danmark. Du tilmelder dig TrygFonden 
Hjerteløber ved at downloade appen  
og oprette en bruger. Du skal føle dig  
robust og kompetent i livreddende 
første hjælp, før du tilmelder dig, og  
du skal være over 18 år.
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TEKST OG FOTO: SPEJDERNE I SPØRRING-TRIGE

I slutningen af juni holdt spejderne en 
grillaften, hvor forældre og søskende 
deltog. Det var sommerafslutningen for 
de ugentlige spejdermøder, og vi havde 
en hyggelig aften med fællesspisning og 
en masse skøre lege. Det var også ved 
dette arrangement at bæverne fik tildelt 
mærker for noget af det, de har arbejdet 
med i løbet af året. 

Alle havde bestået bæverprøven, hvor 
man skal bevise sine evner som bæver 
ved blandt andet at gnave en gren 
(gulerod) over, og derudover besvare en 
række spørgsmål om bævere og 
deres liv. Dette udløste et ”bævermær-
ke” som nu kan blive syet på uniformen.  

Derudover fik bæverne kokkemærket 
som bevis på, at de kan lave mad på bål, 
komfur og i ovnen. Det har blandt andet 
resulteret i store portioner af grønt-
sagssuppe, som både forældre og de 
store spejdere hjalp med at spise. Det 
har også givet anledning til nogle gode 
snakke om blandt andet hygiejne, hvor 
vi har eksperimenteret med, hvor man-
ge bakterier, der kan vokse på et stykke 
brød, hvis man ikke vasker hænder, før 
man går i køkkenet.

Sommerferie betyder ikke at spejderne 
har holdt helt fri.
I uge 27 tog de store spejdere på som-
merlejr på Spejdercenter Assenbæk-
mølle. Før lejren var der melding om 
afbrændingsforbud, og dermed skulle vi 
tænke alternativt med madlavning, idet 
vi plejer at lave mad på bål. Heldigvis 
blev forbuddet ophævet to dage før vi 
skulle afsted. Det endte med at vi fik en 
del regn på lejren, og vi måtte tørre vo-
res sko og tøj ved lejrbålet om aftenen.

Der var mange andre spejdergrupper 
på lejren, og alle havde tilmeldt sig for-
skellige aktiviteter i løbet af ugen. Vi fik 
blandt andet prøvet at lave vikingemad, 
deltog i søslag med hjemmelavede 
tømmerflåder og var på klatrevæggen. 
Når man er på lejr skal alle deltage i 
en rengøringsturnus ved toiletter/bad, 
så det gjorde vi naturligvis også med et 
smil på læben.

På lejren boede vi ved siden af vores 
venskabsgruppe fra Åbyhøj – vi har det 
godt sammen på tværs af de to grup-
per, og det er altid hyggeligt  og sjovt at 
være sammen med dem.

Vi starter på de ugentlige spejdermøder 
fra midt i august. Der er altid plads til 
flere spejdere – især vil vi gerne have 
flere børn fra 0.-2. klasse. Kontakt os 
på mail, hvis du vil vide mere og måske 
prøve at deltage i et par spejdermøder, 
for at se om det er noget for dig.

Sommerhilsen fra spejderne
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Se mere på 
www.spejdernetrige.dk 
eller på Facebook 
KFUM Spejderne Spørring / Trige
eller kontakt os på e-mail 
spejdernetrige@gmail.com

Bæver 0.-1. klasse 
mødes torsdage kl. 17.30-19.00.

Ulve 2.-4. klasse
mødes torsdage kl. 17.30-19.00.

Spejder og Senior fra 5. klasse og op 
mødes torsdage kl. 18.30-20.30.

Voksenspejdere
mødes en gang om måneden 
kl. 14.00-16.00. 

KFUM-Spejderne Spørring Trige

AutoPartner.dk
Parallelvej 51 
8380 Trige

86 23 11 66
kontakt@trigeauto.dk

www.trigeauto.dk
� Trige Auto

TRIGE AUTO

www.cac-certi�ceret.dk

AutoPartner – dit værksted for fremtiden

Kør ind til

TRIGE AUTO
Hos Trige Auto arbejder vi professionelt, og vi udfører 
alle former for reparationer og service på din bil. 
 Vi tilbyder bl.a.

• Reparation af alle bilmærker

• Serviceeftersyn 
– også i garantiperioden og  
du beholder samtidig din  
nyvogns-garanti

• Fejlfinding med moderne 
testudstyr

• Forsikringsskader

• Bremse- og koblingsservice

• Klargøring til syn

• Reparation og udskiftning af 
ruder

• Dæk og fælge

Vi servicerer og reparerer også el- og hybridbiler. 

Lisbjerg Fodterapi
81 98 14 88

Statsaut. Fodterapeut
Henriette Kristensen
Randersvej 329B, 
Lisbjerg, 8200 Aarhus N

Åben efter aftale – book online på 
Lisbjergfodterapi.dk

Fodterapi er 
for alle. Hvad 
enten du ønsker 
at få løftet dine 
fødders generelle 
sundhed, opleve 
velvære eller 
har behov for 
hjælp til at lindre 
problemer, så er 
du velkommen i 
klinikken.
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Indehaver - Ejendomsmægler, MDE

Nicoline Schmelling

danbolig Tilst, Sabro & Trige

Tilst Skolevej 23 · 8381 Tilst

Tlf. 86 24 51 00 · CVR 32450717

danbolig.dk · tilst@danbolig.dk

danbolig Tilst, Sabro & Trige

danbolig Tilst, Sabro & Trige

Solgt
Borum Byvej 27, Borum, 8471 Sabro

Solgt
Søbakkevej 54, 8381 Tilst

Solgt
Damvej 48, 8471 Sabro

Solgt
Tilst Vestervej 39, 8381 Tilst

Solgt
Fejøvænget 17, True, 8381 Tilst

Solgt
Halmøvænget 43, True, 8381 Tilst

Solgt
Mosegårdsparken 31, Spørring, 

8380 Trige

Solgt
Gammel Viborgvej 109, 8471 Sabro

Solgt
Sabro Skolevej 20, 8471 Sabro

Solgt
Peter Vilkens Vej 5, 8380 Trige

Solgt
Kærsvinget 6, 8471 Sabro

Solgt
Gammel Landevej 36, Spørring, 

8380 Trige

Ring til danbolig Tilst, Sabro & Trige på 86 24 51 00 eller 

besøg os på danbolig.dk

Selvom boligmarkedet har ændret sig, 

bliver der stadig solgt boliger!

Går du med overvejelser om at sælge din 

bolig? Så tøv ikke med at kontakte os.

   

Udpluk af solgte 
boliger i 2023

Lidt om Triges historie
En bog om Trige af Bodil Frederiksen

I januar udgav Bodil Frederiksen en 
lille historisk bog om Trige by og  
borgere. 

Bodil havde næppe forestillet sig, at  
så mange i byen gerne ville købe et 
eksemplar til et symbolsk beløb. Men  
da nyheden var ude, tikkede det ind med 
små kling kling lyde på telefonen hele 
dagen med bestillinger på bogen.

”Det var meget glædeligt for mig at 
opleve den enorme opbakning,” udtaler 
Bodil. ”Der ligger mange timers arbejde 
i bogen og jeg har talt med så mange 
mennesker i byen, for at få fat i de gode 
historier”.

I bogen kan man bl.a. læse om hvornår 
Trige opstod, hvornår Bærmosen blev 
drænet, fattiggårde og ”Jens Langkniv”. 
Der har også været et andet forret-
ningsliv – f.eks. fru brøndgraveren, som 
solgte Spirella korsetter fra Smedebro-
en. Trige Brugsforening åbnede i 1885 
og lå på hjørnet ved Hjulgårdsvej. Her 
vejede brugsuddeleren af og man kunne 
ikke sådan gå rundt og selv tage fra 
hylderne, som vi kender det i dag.

I gamle dage gik fastelavnssoldaterne 
rundt i byen – det kan man se på billedet 
fra 1928 – og de slog katten af tønden 
nøjagtig samme sted, som mange gør 
det endnu, nemlig i forsamlingshuset. Vi 
kender stedet i dag som knap så missi-
onsk som det var engang, hvor man ikke 
måtte servere alkohol. Det har sidenhen 
været base for mange gode fester.

Nye åbningstider 
Tirsdag kl. 19-22. Ladies Night (kun kvinder)
Torsdag kl. 19 – Alle er velkomne
Søndag kl. 13 – Alle er velkomne
Vi befinder os på Trige Centervej 64, kld.

For mere info kontakt Simon Warming: 
tlf. 22 40 52 20

https://leif268.wixsite.com/trigebillard

LIDT OM 
TRIGES HISTORIE

Af Bodil Frederiksen

interesse for at høre om det tidligere liv 
i byen. 

Hvis du skulle få lyst til at købe
et eksemplar af bogen, så 
skriv til Bodil Frederiksen 
på mail: 
bodil.lisfrederiksen@gmail.com

Bogen er krydret med mange 
gode billeder fra Trige før i tiden,
som Bodil bl.a. har fundet på 
arkivet eller i private fotoalbum.

”Den lille bog er jo ikke den 
sande og endelige beretning 
om Triges historie og udvikling, 
men et resumé af, hvad jeg har 
fundet i forskellige kilder, og 
navnlig hvad forskellige folk fra Trige 
har fortalt mig,” skriver Bodil i forordet.

Og sådan vil det jo være med fortællin-
ger om gamle dage. Nogle husker et og 
andre husker noget andet. Det vigtige er, 
at lade historierne gå videre til næste 
generation og det dejlige er, at der er 



FLEMMING SØRENSEN A/S
Naverrvej 24 · 8382 Hinnerup · Tlf.: 86 98 87 77 · Fax: 86 98 57 70

flemming@flemming-vvs.dk

• VVS-arbejde
• Fjernvarme
• Badeværelser
• Solvarme

• Gas-installationer
• Blikkenslagerarbejde
• Døgnservice
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Østermøllevej 3
8380 Trige

Telefon. 20 48 25 07 
Mail. info@koldnygaard.dk
www.koldnygaard.dk

Anlæg af haver
Belægning / brolægning
Pleje / vedligeholdelse
Træfældning / beskæring
Glatførebekæmpelse
Entreprenør

Separering af regn- og spildevand
Dræn og omfangsdræn
TV Inspektion

ANLÆGSGARTNER - ENTREPRENØR
AUT. KLOAKMESTER

KOLD & NYGAARD A/S

Østermøllevej 3
8380 Trige

Telefon. 20 48 25 07 
Mail. info@koldnygaard.dk
www.koldnygaard.dk

Anlæg af haver
Belægning / brolægning
Pleje / vedligeholdelse
Træfældning / beskæring
Glatførebekæmpelse
Entreprenør

Separering af regn- og spildevand
Dræn og omfangsdræn
TV Inspektion

ANLÆGSGARTNER - ENTREPRENØR
AUT. KLOAKMESTER

KOLD & NYGAARD A/S

INDSENDT AF: LORENA

 

”BYE BYE Bakkegårdsskolen…” 
Eksamenerne er veloverståede og tiden 
på Bakkegårdsskolen er nu endt for 
årets afgangselever 9.X og 9.Y. 

Dette blev markeret med arrangemen-
tet ”BYE BYE Bakkegårdsskolen…” Det 
private arrangement var en farvel/på 
gensyn fest for alle årets afgangselever 
fra Bakkegårdsskolen, samt forældre og 
lærere.

Havefesten blev afholdt fredag den  
16. juni i det flotteste vejr. Partyteltet 
var rejst, haven var pyntet og der var 
lagt op til en festlig aften, hvor Trige og 
omegn var i fokus. 

Den fælles madbuffet var centrum i  
første del af festen. Den bestod af de 
lækreste retter, som deltagerne hver 
især havde medbragt, samt lækre 
friskbagte pizzaer. Derudover var der 
fremskaffet en kæmpe grill, der blev 
flittigt brugt til andre lækkerier.

Ét af aftenens absolutte højdepunkter, 
blev udført af ingen mindre end stand-
up komikeren Nikolaj Wulff. Det var et 
kæmpe scoop at få ham til arrangemen-
tet, og som om det ikke var nok, havde 
Nikolaj helt ekstraordinært taget sin 
makker Mortenn Christiansen med. 
Det blev ikke mindre fantastisk, da 
man fandt ud af, at Mortenn faktisk er 
Verdensmester i Comedy Magic – og 
de havde valgt at optræde for de unge 
mennesker i Trige! 

Efter en super morsom seance med de 
to, var mobilerne i kø til selfies med de 
herrer. De var naturligvis også med på 
aftenens gruppebillede. 

Arrangørerne ville gerne øge fokus på 
de lokale erhvervsdrivende og handlen-
de, så de unge mennesker får en forstå-
else af, at det lokale forretningsliv også 
afhænger af dem og deres for ældre 

som forbrugere. Så arrangementet var 
blevet tilgodeset med mange meget 
flotte sponsor præmier fra de lokale 
erhvervsdrivende i Trige og omegn, som 
blev uddelt i løbet af aftenen.

Forældrenes deltagelse endte kl. 21.00, 
hvorefter der blev festet, indtil de unge 
mennesker tog afsted for at støtte op 
om Spørring Byfest. Go’ vind til alle 
afgangseleverne årgang 2023.

Tak til vore sponsorer fra Trige og om-
egn, der gjorde denne aften mulig med 
lån af udstyr og fantastiske præmier!
 
BAADER * BJ Biler * ByBiel * Claus 
Hvass - Hinnerup * Frisør Birgitte Solhøj 
* Gelardi Chokolade * Havets Fisk * 
Humdakin * IdHAIR * KiMs * La Maison * 
Lisbjerg Fodterapi * Mario Grill & Pizza * 
Mr Cut * Rema 1000 Trige * Slagter Lund 
gårdbutik * Spørring Pizza * Trige Auto 
og Diesel * United Beverage Nordic
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Mænds 
Mødested og 
Mandemad
At lave mad sammen er en del 
af Mænds Mødested. Den sidste 
onsdag i måneden svinges gryder 
og pander i køkkenet i Oasen. 
Der hakkes og skæres og tales. 
Mange emner og idéer fylder lokalet 
sammen med duften fra maden…….

Vi er alle forskellige og har 
forskellige evner i køkkenet. Vi 
hjælper hinanden så alle kan deltage 
med noget. Det vigtigste er, at man 
møder op og byder ind med det man 
nu kan. 

Vi aftaler sammen hvad det er der 
skal på menuen. Nogle køber ind og 
andre dækker bord, men alle er med 
i køkkenet. Vi nyder maden sammen 
og aftenen slutter når vi har vasket 
op. Ved bordet vender vi mange ting, 
men vigtigst er, at vi er nysgerrige på 
hinanden. Vi mødes kl. 17 i Oasen 
og er færdige ca. kl. 21. Der er en 
egen betaling på kun 15 kr. 

Sidder du og tænker; ”Det kunne jeg 
godt tænke mig at være med til”, 
så kontakt Kenneth på tlf.nr.: 
27 48 99 66 eller soc.vicevært, 
Thomas på tlf.nr.: 50 33 17 07. 

Vi håber, at du vil møde op og 
være en del af dette helt unikke 
fællesskab.
Thomas, social vicevært, 
Boligforening Ringgården

Petanque
Hver torsdag kl. 11 spiller vi Petanque ved Oasen
Hvis du spørger Aage hvorfor vi spiller Petanque, siger han; “jamen det er så 
hyggeligt”. Og det siger jo alt.

Kom som du er. Halter du på det ene ben; kan du ikke bøje dig ned og samle 
kugler op; ryster du på hånden, kan du ikke se forskel på højre og venstre ;  
Du kan ALTID spille petanque!

Selvom det regner, fryser eller stormer, så stiller de gode gamle vikinger op.  
Du bliver smittet af det gode humør. Altid går vi hjem, glade og med en god 
oplevelse mere i rygsækken.
 
Har du mod på at prøve dine evner af  
sammen med os og spille om sejren,  
så skal du bare møde op. Håber du har  
lyst til at grine sammen med os andre.  
Alle er velkommen

Hilsen de glade kuglekastere 
Aage og Lilly

Ang. udlejning  
af Oasen
Kontakt husmand Bill på 
tlf.nr.: 27245135.
Tirsdag og torsdag kl. 16-19

Eller på mail: 
Oasen@bf-ringgaarden.dk

Gåtur
Hver mandag kl. 11 mødes vi ved 
Oasen for den ugentlige gåtur 
i Trige. Vi går på opdagelse og 
nyder naturen omkring os, men 
vigtigst af alt er den friske luft. Vi 
bevæger os ca. 1 time, men sørger 
for, at alle kan være med. Har du 
lyst til at være med, så skal du 
bare møde op. Alle er velkommen. 
Håber vi ses. 
Thomas, Social vicevært, Trige

Den boligsociale indsats
I TRIGEPARKEN

Du kan træffe aktivitetsudvalget på mail: aktivitetsudvalget.trigeparken@gmail.com
Følg os på Facebook (Den boligsociale indsats i Trige)

Aktiviteterne er for hele Trige og omegn

WWW.TRIGE.DK

Mænds Mødested i Trige
http://trige.mm-aarhus.dk/

Fredag d. 23/6-23 afholdt Aktivitetsudvalget et herligt Skt. 
Hans – arrangement i og ved Oasen, lige midt i Trigeparken.
Og denne eftermiddag og aften kunne kun lade sig gøre med 
mange gode kræfters hjælp og service. 

Vi vil takke:
♥  Alle frivillige, der arbejdede hårdt og længe for lidt mad og 

drikke.
♥  PartyMakers for de forrygende hoppeborge og kebab-

boden, slush- og soft ice maskiner. 
♥  Byens Pølsevogn, som skulle køre helt fra Billund direkte 

fra et andet engagement.
♥  Rema 1000 v/Michael Gertsen, for velvilje i forhold indkøb 

af drikkevarer.
♥  I.E. Installation v/ Ibrahim Eid Holliday, for alt el-arbejde og 

lidt til.
♥  Louise Krarup, formand i afdelingsbestyrelsen i afd. 20 for 

en rigtig god og oplysende Båltale. Louise havde bedrevet 
en rigtig god tale om, hvorfor vi sætter hekse på bål her i 
landet. Der var mange ting med, som jeg personligt ikke 
vidste i forvejen. Og jeg klager aldrig over, at blive mere 
vidende.

Alle vigtige komponenter for at lave en rigtigt god skt. Hans, 
på trods af det manglende bål. Men vejret var med os og ikke 
som det blev kort efter med regn og rusk. Nu minder det mere 
om oktober vejr. Det ville have ødelagt hele arrangementet. 
Så hellere undvære bålet, trods alt.

♥  Og så var der Ivan. Det er et kapitel helt for sig selv. Ivan 
kom og glædede alle store som små, med ballondyr og 
klovnenæser. Det er utrolig så stor glæde små ting kan 
bringe. En lille rød bold med plads til at putte næsen i. 
Hvem kan lade være med at smile af en rød næse? Ikke jeg 
i hvert fald. Ballondyrene er, højst sandsynligt, taget med 
hjem i seng efter megen leg. Der var ikke efterladt et eneste 
på pladsen omkring Oasen.

Efterfesten, der var sat til at vare til midnat senest, foregik 
meget stille og roligt da de fleste var gået hjem sammen med 
børnene.

En dejlig og begivenhedsrig dag var slut. Så håber vi på 
bålvejr næste år måske.
Nethe Thomsen

Skt. Hans ved Oasen

Foto: Ulrik Asmussen
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Så er det igen midsommer, og dermed 
Skt. Hans aften. 
Skt. Hans dag er dog først i morgen, 
men ligesom med andre helligdage, 
såsom jul og Mortens aften, så har vi i 
norden tradition for at fejre helligdagen 
aftenen i forvejen. Skt. Hans er mange 
ting for os i Danmark. Dels fejrer vi 
Midsommer og lyset, det er en gammel 
hedensk tradition at fejre solhverv, 
som egentlig var i onsdags, d. 21. juni, 
dagens hvor vi har flest lyse timer, 
nemlig ca. 17 timer og 40 minutter, 
selvom det føles som meget mere. 
Udover at fejre sommersolhverv fejrer 
vi Johannes Døberens fødselsdag, det 
mener man er i morgen, hvilket vi hørte 
om i båltalen sidste år. I Danmark er 
fejringen af Skt. Hans i dag primært 
en social begivenhed, med vægt på 
fællesskabet. Her i Trigeparken har vi 
i dag hoppeborge, madvogne, hygge, 
musik og mulighed for en svingom 
senere. Hvorfor vi brænder bål og 
sender en heks mod Bloksbjerg er det 
nok de færreste der tænker over, så 

det vil jeg prøve at gøre jer lidt klogere 
på det: Bålet – som vi desværre må 
undvære i år pga. det meget tørre vejr – 
er en hedensk tradition, og er i mange 
hundrede år blevet brændt ved solhverv, 
både sommer og vinter. Bålet ses som 
en renselse, og bruges til at holde det 
onde på afstand. Heksen begyndte 
man først at brænde af for omkring 100 
år siden, og den hjemmelavede heks 
symboliserer så alt det onde, bålet skal 
rense os for. Traditionen med heksen 
er kommet til Danmark fra Tyskland af 
tyske håndværkere. Vi siger at heksene 
flyver til Bloksbjerg, som i øvrigt ligger i 
Harzen, et stykke nede i Tyskland. Men 
hvorfor lige Bloksbjerg? Jo, et gammelt 
tysk sagn siger nemlig at heksene 
mødes i Bloksbjerg til midsommer 
for at drikke menneskeblod og danse 
særlige heksedanse. Derudover mener 
man at Djævelen er i Bloksbjerg og 
skal høre hvor slemt heksene har 
opført sig siden sidst. Er Djævelen ikke 
tilfreds, så får heksene med stokken. 
Heksene skal flyve langt for at komme 

til Bloksbjerg, og vil egentlig gerne 
hold en pause. Men er der bål kan 
heksene ikke lande, så bålet skt. Hans 
aften er også for at beskytte os mod 
de rejsende hekse. Hvor meget af 
disse gamle fortællinger der har hold 
i sandheden skal jeg lade være usagt, 
det må I selv vurdere. At mødes til Skt. 
Hans er en tradition, som mange af os 
er vokset op med, og Skt. Hans er blot 
en af mange traditioner, var har hen 
over året, og som bygger på gamle 
traditioner og sagn, noget er historisk 
bevist, andet er ikke. Men betyder 
det så meget? Ofte samles vi alligevel 
mest for fællesskabets skyld, som her 
i aften. Vi bruger mange anledninger til 
at samles, både i familien, med venner, 
kolleger, naboer mm. Vi mødes til en 
sommerfest med kollegerne, børnene 
har fester i deres kredse, familien 
mødes til de helligdage vi nu engang 
fejre i vores hjem, og i et lokalområde 
arbejdes der ofte for at samles til 
forskellige anledninger – eksempelvis 
tror jeg at flere her måske også har 
været til fredagsbar i Forsamlingshuset 
i dag. Nogen elsker at komme til disse 
arrangementer, andre kommer lidt af 
pligt, og nogen sidder derhjemme og 
kan ikke overskue at komme ud ad 
døren, selvom man egentlig gerne ville 
deltage. Vi kender sikkert alle nogen 
der går ind under disse 3 kategorier, 
men er vi bevidste om det? Og gør vi 
for eksempel noget for at støtte den, 
der gerne vil deltage, men ikke kan 
overskue at komme ud ad døren? 
Eller møder vi selv pligtskyldigt op, 
fordi vi mener vi bør, uden at reflektere 
nærmere over om vi egentlig har lyst til 
at deltage. Fællesskabet er for de fleste 
en vigtig faktor i livet, og fællesskabet 
har mange former. Fællesskabet er 
noget for os med fælles interesser, strik, 
modeljernbaner, billard mm. Fællesskab 
kan også være på tværs af personlige 
interesser, nationalitet, sprog, kultur mm 
– fællesskaber hvor man respekterer 
fællesskaber, og får skabt noget 
smukt på baggrund at forskellighed. 
Fællesskabet er noget vi har sammen, 
og noget vi – trods forskelligheder - skal 
værne om, i aften til Skt. Hans, og de 
resterende 364 dage i løbet af året. 
Glædelig Sankt Hans alle sammen.
Louise Krarup

v/Jesper Sandberg
Randersvej 535
8380 Trige

Tlf. 26 23 23 61
Mail: js@Mester-Mureren.dk

Din lokale murer
Alt murerarbejde udføres. 
Få et uforpligtende tilbud.

Mr. Cut
Frisør

81 92 95 09

      Din
 lokale

herrefrisør

Mandag – fredag
09.00–17.00
Lørdag
09.00–14.00

Smedebroen 17
Trige

Foto: Louise Krarup

Skt. Hans talen 
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TEKST OG FOTO: XX

BOLIGFORENING RINGGÅRDENS BOLIGSOCIALE TEAM 
Teamet er: Thomas Holleufer, Social vicevært. Mail: twh@bf-ringgaarden.dk. Mobil: 50331707 og 

Helle Lykke Jørgensen, Boligsocial leder. Mail: helle@bf-ringgaarden.dk. Mobil: 91365602

TRIGEPARKEN AFDELING 19 (TRIGE CENTERVEJ)
Bestyrelsesmøde 1. tirsdag i hver måned (undtagen juli) på Trige Centervej 26A fra kl. 18.00.  
Åben træffetid for beboere fra kl. 18.00-18.30. (Daniel træffes på hverdage efter kl. 17).

BESTYRELSEN
Formand Daniel Videbæk  Trige Centervej 56, 1.th  afd19@trigeparken.dk 22 29 44 81
Marianne Barslund Rohde Nielsen Trige Centervej 26, 1.tv smukkemigigen@hotmail.com 42 37 94 90
Simon Warming Trige Centervej 44  simonwarming@hotmail.com  22 40 52 20
Thomas Storgaard Trige Centervej 76 thomasstorgaard@yahoo.dk 21 51 88 25
Ibrahim Eid Trige Centervej 16  
   
AFDELINGSBESTYRELSEN, AFD. 20 (TRIGE PARKVEJ)
Bestyrelsen holder møde SIDSTE onsdag i måneden, juli undtaget, på Trige Parkvej 27, kælderen. 
Der er åben træffetid for beboerne fra 17.30 til 18.

BESTYRELSEN
Formand Louise Krarup Trige Parkvej 31 st mf Afd20.trigeparken@gmail.com 61 46 41 20
Bodil Nielsen Trige Parkvej 7 1. tv bodilanielsen@gmail.com  40 85 50 79
Annie Svejgaard Trige Parkvej 21 st th anniesvejgaard@gmail.com  27 57 08 46
Nethe Thomsen Trige Parkvej 21 st tv ammestuevej@hotmail.com  27 14 78 05
Morten Bærendsen Trige Parkvej 25 2. th morten@baerendsen.dk 40 19 92 49 
  

VARMEMESTER AFDELING 19 + 20 (TRÆFFETID MANDAG-FREDAG KL. 8.30-9.00, 
TELEFONTID MANDAG-FREDAG KL. 9.00-9.30)
Tonny Nielsen  Trige Centervej 26, gavlen 86 23 16 14
  
UDLEJNING AF BEBOERHUSET OASEN, TRIGE CENTERVEJ 26A
Beboerhuset kan lejes ved at kontakte Husmand/kvinde på tlf 27 245135. De kan kontaktes tirsdag og torsdag kl 16-19.
Oasen@bf-ringgaarden.dk  

TRIGE CENTERVEJ 26, KLD
Thomas Holleufer, Social vicevært  thomastrigeparken@gmail.com 50 33 17 07
Mette Jørgensen, Familie- og trivselsmedarbejder mettetrigeparken@gmail.com 28 89 43 89
Helle Jørgensen, Boligsocial leder  oasen-trige@godmail.dk 91 36 56 02

BILLARD
Simon Warming 22 40 52 20 

LEKTIECAFÉ FOR SKOLEBØRN
Mette Jørgensen 28 89 43 89

STUDIECAFÉ FOR UNGDOMS-  
OG VIDEREUDDANNELSE
Helle Jørgensen 91 36 56 02

HAVEFORENINGEN  
“DE GRØNNE FINGRE”
Ulrik Asmussen 51 27 12 01

MANDEMAD
Flemming Thorbek 31 32 23 88

ONSDAGSKLUBBEN
Kirsten Skou  60 75 86 49

CAFÉ SPISESTUEN
Bodil Nielsen  40 85 50 79

TRIGEPARKENS DARTKLUB
Simun Abrahamsen  21 28 76 40

FILMKLUB TRIGE
Kenneth Valentin Dupont  27 48 99 66

MÆNDS MØDESTED TRIGE 
Kenneth Valentin Dupont  27 48 99 66
Jørn Surlan  51 24 87 22

MØDESTEDET 
Social vicevært, 
Thomas Holleufer 50 33 17 07

Klubber og aktiviteter
Klubber og aktiviteter i Trigeparken er åbne for alle interesserede i Trige og omegn

TRIGEPARKENS AKTIVITETSUDVALG 
Mail: aktivitetsudvalget.trigeparken@gmail.com

Lokalt firma
tilbyder kvalitets-

rengøring både for 
private og

erhvervskunderLo
ne

Rengørin
g

10 års erfaring
Kvalitet

Fleksibilitet
Fair priser

240 kr./time + moms
Ring eller skriv i dag

Kontakt:
Trige Møllevej 170
8380 Trige
Tel.: 22 72 75 19
lone-rengoring.dk
lonerengoring@gmail.com
CVR: 33 85 46 25

w
w

w
.lo

ne
-re

ngoring.dk

Hjertevarme billeder
Lynggaardhansenfoto.dk
Tlf. 2339 0547
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TEKST: ST70 / DORRIT RASMUSSEN

Den nye gymnastiksæson 2023-2024
Alle hold starter i uge 36 og slutter i uge 14, 2024

Gymnastik for børn foregår i gymna-
stiksalen på Bakkegårdsskolen, og 
gymnastik for voksne foregår på Trige 
Søndergård. Tilmelding og yderligere 
oplysninger om holdene og instruk-

tørerne kan ses på vores hjemmeside 
www.st70.dk under gymnastik. Der er 
gymnastikafslutning søndag 7 april 
2024 i hallen, så sæt allerede nu dagen 
af til nogle festlige timer.

Børne hold

MANDAG
Stikbold og redskabsbane 
2.-5. klasse kl. 16.30-17.30.
Instruktør: Klaus Juhl Jensen. 550,00kr.

TIRSDAG
Forældre/barn gymnastik 2-4 år, 
årgang 19-21 kl. 16.15-17.00.
Instruktører: Julie Holze Villefrance og Christina 
Elisiussen. 550,00kr.

Gymnastik 5-6 år, årgang 17-18   
kl. 17.10-17.55. Instruktører: Camilla Jacobsen og Christina 
Elisiussen.  550,00 kr.

Gymnastik 7 år, årgang 16  
kl.18.00-18.50. Instruktører: Camilla Jacobsen og Christina 
Elisiussen. 550,00 kr.

ONSDAG
Børne Ninja skills (karate)  
0.-2. klasse kl.16.10-17.00. 
Instruktør: Leon Burvil. 550,00 kr.

Dance kids 0.-3. klasse. kl. 16.00-17.00. Instruktør: Vicki 
Ellehage. 550,00 kr.

TORSDAG
Gymnastik spring og leg 2.-3. klasse  kl. 16.15-17.15.  
Instruktør: Martin Have. 550,00 kr.

Mange spændende hold, og som noget nyt er der 
Børne Ninja skills (karate). Kom og vær med og prøv noget 
nyt.

Ligeså er der Dance Kids 0.-3. klasse, som foregår på 
Sønder gården. Spændende nyt hold.

Er der nogen der brænder for at blive instruktør for nogle 
børn, så hold dig ikke tilbage. Du er velkommen 
til at se, hvordan det foregår og få en snak med 
instruktørerne. Henvendelse 
til ST70 gymnastikforening 
Dorrit Rasmussen. 
Mail: 
drtrige@hotmail.com 
eller 
tlf. 28 51 12 14.

Voksne hold

MANDAG
Step fra 17.00-18.00. 
Instruktør: Helle Arndal. 600,00

Stram op 18.00-19.00. 
Instruktør: Helle Arndal. 600,00 kr.

Step og stram op kl. 17.00-19.00. 
Instruktør: Helle Arndal. 1100,00 kr.

Crossdance kl. 19.20-20.20. 
Instruktør: Vicki Ellehage. 600,00 kr.

Yoga kl. 20.30-21.30. Instruktør: Rosa Montiel. 600,00 kr.

TIRSDAG
Pilates for begyndere kl. 17.30-18.30. 
Instruktør: Lucy Moli. 600,00 kr.

Pilates for begyndere og Piloxing kl. 17.30.19.30. 
Instruktør: Lucy Moli. 1100,00 kr.
 
Piloxing for alle kl. 18.30-19.30. 
Instruktør: Lucy Moli. 600,00 kr.
 
Power pilates for øvede kl. 19.30-20.00. 
Instruktør: Lucy Moli. 850,00 kr.

ONSDAG
Crossdance kl. 17.00-18.00. 
Instruktør: Vicki Ellehage. 600,00 kr.

TORSDAG
Zumba og Dance Fitness kl. 18.30-19.30. 
Instruktør: Lucy Moli. 600,00 kr.

ONSDAG i Spørring gymnastiksal
Begynder step og stram op kl. 17.00-18.30.
Instruktør: Berit Ploug Angermair.  850,00 kr.

ONSDAG i Bjørnshøjcenteret i Tårnet
Bevægelse og afspænding 16.30-18.00. 
Instruktør: Dorrit Valentin Beattie. 850,00 kr.

Gymnastikforeningen søger en ny kasserer. Bente Gregersen 
som er vores kasserer kunne godt tænke sig af blive afløst. 
Så er det noget for dig og har du noget erfaring er det super. 
Bente vil rigtig gerne lære dig op. Henvendelse til Bente 
Gregersen mail: bentekarl@yahoo.dk.

Trige Fitness

GØR NOGET GODT 
FOR DIN KROP

TRÆNINGSMULIGHEDER OG PRISER

Abonnement inkl. hold på BS-aftale
FRI TRÆNING 5:00-23:00 kr. 199
FORMIDDAG 5:00-14:00 kr. 169
KLIPPEKORT 10 gange (inkl. alle hold) 5:00-23:00 kr. 410
Engangspris kontant eller Mobilepay
FAMILIEMEDLEMSSKAB
Nr. 2 fra samme husstand får kr. 50 i rabat, medlem nr. 3 og 
der udover får kr. 100 i rabat. Det forudsætter at der betales på 
samme BS-aftale.

INDMELDELSE sker ved henvendelse via mail:
kontakt@trigefitness.dk

Se mere på www.trigefitness.dk eller følg os på Facebook.

Et mindre fitnesscenter drevet af lokale
for de lokale

FUGLSANGGAARD 
FESTUDLEJNING

Leje af duge, servietter, 
borde, stole, service og 
bordpynt

Tlf. 2119 4026
Mail: ann@fuglsanggaard.com
www.fuglsanggaard.dk
CVR. 33896204



ST70 bestyrelse
FODBOLD
Klaus Juhl Jensen, Formand 23 49 71 75/87 46 67 82 Elvej 4 klausjuhljensen@gmail.com

Christian Palm, Kasserer 93 86 89 36 Bærmosehøjen 18, Trige christian@palm.dk

Fatih Eryilmaz, Bestyrelsesmedlem 53 63 94 02 Byhøjdalen 65, Trige fatih84@hotmail.dk

Michael Kristensen, Bestyrelsesmedlem 30 91 05 37 Pannerupvej 3, Trige michaelkristensen157@gmail.com

Ronni Mark Hansen   27 45 28 97  Pilehegnet 56, Trige superplusrengoring@gmail.com

HÅNDBOLD
Lone Engelbrecht Jeppesen, Formand 20 26 00 34 Trige Møllevej 204  lone_jeppesen@hotmail.com

Kristian Sohne, Kasserer 29 92 30 28 Erbækvej 3 sohne@live.dk

Søren Mønsted, Sekretær 61 46 02 41  Trige Møllevej 138 soeren@moensted.net

Marianne Pløn, Bestyrelsesmedlem  42 32 09 25 Holmkærvej 96 marianneploen@gmail.com

Troels Friis Thomsen, Bestyrelsesmedlem 42 66 32 32  Trige Møllevej 168 troels@friisthomsen.dk

Lea Givard Kristiansen, Bestyrelsesmedlem 22 44 50 22 Lergravvænget 24 leakristiansen@hotmail.com

Niels-Ebbe Helmsby Andersen, Halansvarlig  53 34 27 26  Trige Møllevej 160 n.helmsby@gmail.com

Anne Christine Kier-Hansen, Treklang 60 24 87 66  Vestermøllevej 228 annechristine91@hotmail.dk

BADMINTON
Klaus Jensen, Formand 26 16 09 40 Vestermøllevej 266, Trige vm266@mail.dk

Inge Pedersen, Kasserer 26 15 71 89 Sognevejen 5, Spørring fammunch@live.dk

Christian Skonning, Senior 28 28 22 94 Gl. Landevej 67, Spørring christian@skonning.dk

Sanne Vendelbo, Ungdom 40 41 72 40 Parallelvej 60, Trige nille.nielsen@hotmail.com

GYMNASTIK
Dorrit Rasmussen, Formand 28 51 12 14  drtrige@hotmail.com

Klaus Juhl Jensen, Næstformand 87 46 67 82  klausjuhljensen@gmail.com

Bente Gregersen, Kasserer 24 60 01 18 / 86 23 13 68 bentekarl@yahoo.dk

Dorthe S. Sørensen 41 14 41 25  siggaardd@mail.tele.dk

Helle Arndal 23 81 49 95  helle.arndal@hotmail.com

Lovisa Abdalbjörnsdòttir  22 83 76 12  lovisa76@visir.is

Magnus Dunker  81 94 58 84  magnus.s.dunker@gmail.com   

Vicki Bøye Ellehage, Suppleant 25 84 26 50  vicki.ellehage@gmail.com

BANKOSPIL
Anette Pedersen 2 071 87 87  

BAKKEGÅRDSSKOLEN
Bjørnshøjvej 1 87 13 63 00  bak@mbu.aarhus.dk 

Skolens pedel: Lars  87 13 63 11 Træffes på skolen mandag – fredag saschasalo@hotmail.com

LERGRAVVEJ 1 • TRIGE
ÅBENT ALLE UGENS DAGE 7-21

DAGLIGVARER  
LEVERET TIL DØREN

– fra din lokale købmand i Trige

Online discount med holdning!

SHOP ONLINE PÅ

ELLER HENT APPEN REMA 1000 MED VIGO
SHOP.REMA1000.DK

•  Intet  
minimumskøb

•  Shop online på 
computer eller 
mobil

•  Kunder handler 
for hinanden

•  Første levering  
er gratis

Købmand  
Michael Gertsen
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Plakatsøjlen
Aktiviteter i Trige, Ølsted og Spørring

Dato Tid Aktivitet Sted 

September
28.8. kl. 17.30 Madspildspensionat Grøn Stue      
   (Tidligere dagcenter)
3.9. kl. 14.00 Søndagskaffe Caféen
4.-5.-6.9.  kl. 11.30-12.30 Billetsalg til Høstfest Caféen
6.9.  Sidste frist for tilmelding til suppeaften Caféen
12.9. kl. 17.00 Suppeaften Caféen
17.9. kl. 14.00 Søndagskaffe Caféen
18.9.  Sidste frist for tilmelding til Madspild
19.9. kl. 14.00 Banko Caféen
22.9. kl. 12.00 Høstfest Tårnet
28.9. kl. 10-12 Tøjsalg Tårnet

Oktober
1.10. kl. 14.00  Søndagskaffe Caféen
4.10.  Sidste frist for tilmelding til Suppeaften Caféen
10.10. kl. 10-14 Tøj- og skosalg Tårnet
23.10.  Sidste frist for tilmelding til Madspild 

Bankospil
i Trige 
Forsamlingshus 
hver onsdag 
kl. 19.00.

Pg Have- og AnlægsplejePg Have- og Anlægspleje
Anlægsgartner Peter Grauert

Anlæg og vedligehold af grønne arealer siden 1998

Tlf.: 20 73 45 45
E-mail: p.grauert@gmail.com

Starter igen den 6. september

HHøøggeemmoosseevvæænnggeett  66AA  88338800  TTrriiggee  

TTllff::  8866223311881133  

kkoonnttaakktt@@bbjjbbiilleerr..ddkk  

       

      BBJJ  BBiilleerr  hhaarr  ssiiddeenn  22000099  vvæærreett  ddiinn  llookkaallee  mmeekkaanniikkeerr  ii  TTrriiggee,,  vvii  rrååddeerr  
oovveerr  eett  ttooppmmooddeerrnnee  vvæærrkksstteedd  mmeedd  aalltt  ttæænnkkeelliiggtt  uuddssttyyrr,,  ssåå  vvii  kkaann  sseerr--

vviicceerree  aallllee  bbiillmmæærrkkeerr,,  oogg  dduu  bbeevvaarreerr  sseellvvfføøllggeelliigg  ffaabbrriikkssggaarraannttiieenn..  

· RRuuddeesskkiifftt    

· SStteennssllaaggssrreeppaarraattiioonn    

· AAlltt  aauuttoommeekkaanniisskk  aarrbbeejjddee,,  vvaarreevvooggnnee  
iinnkklluussiivv    

· RRååddeerr  oovveerr  44  kkuunnddeebbiilleerr,,  ssåå  ddeerr  eerr  
nnææsstteenn  aallttiidd  eenn  mmuulliigghheedd  ffoorr  aatt              
kkoommmmee  vviiddeerree    

· SSaallgg  aaff  ddæækk  oogg  ffæællggee    

· AAllllee  ffoorrmmeerr  ffoorr  sskkaaddeerr  ttaakksseerreess  oogg  
rreeppaarreerreess  ppåå  eeggeett  vvæærrkksstteedd,,  ooggssåå  
ggllaasssskkaaddeerr  ((ggrraattiiss  llåånneebbiill))    

· 33DD  ssttyyrreettøøjjssuuddmmåålliinngg    

· RReeppaarraattiioonneerr  aaff  aallllee  ttyyppeerr  ttrraaiilleerree  
iinnkkll..  hheesstteettrraaiilleerree    

· SSeerrvviiccee  aaff  mmiinnddrree  eennttrreepprreennøørrmmaasskkii--
nneerr    mmiinniillææsssseerree//mmiinniiggrraavveerree//
ppllaaddeevviibbrraattoorreerr  oossvv..    

· DDæækkhhootteell    

· OOnnlliinneebbooookkiinngg  

· EEfftteerrssyynn  oogg  rreeppaarraattiioonn  aaff  aaiirrccoonnddiittiioonn    

· KKooddnniinngg  aaff  ddæækkoovveerrvvååggnniinnggssssyysstteemm  
((TTPPMMSS))    

· SSeerrvviiccee  ppåå  ppllæænneekklliippppeerree,,  oogg  aannddrree  
hhaavveemmaasskkiinneerr    

· KKooddnniinngg  aaff  aannhhæænnggeerrttrræækk,,  nnøøgglleerr  mmvv..  

· FFeejjllssøøggnniinngg    

· BBrreemmsseetteesstt    

· MMoottoorrsskkiifftt    

· KKllaarrggøørriinngg  ttiill  ssyynn    

· PPeerriiooddeessyynn  eelllleerr  oommssyynn    

· SSeerrvviicceerriinngg  aaff  AATTVV  

· LLaakkeerriinngg  

· UUnnddeerrvvooggnnssbbeehhaannddlliinngg  

· MMiinnddrree  kkllaarrggøørriinnggssooppggaavveerr  

· EErrhhvveerrvvssaaffttaallee//ssttyyrriinngg  aaff  vvooggnnppaarrkk  

· PPeerrssoonnaalleeaaffttaalleerr  

· EEll  oogg  hhyybbrriiddbbiilleerr  

· TTaaggbbookkssee//aannhhæænnggeerrbbookkss  

· MMoonntteerriinngg  aaff  aannhhæænnggeerrttrræækk  

· OOlliieesskkiifftt  

· SSyynnssttjjeekk  


